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L869272080

Lo Marian

PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR 2,518
Shenime Periudha Periudha
Nr AKTIVET tab koresp Raportuse parazrdhese
1 il - Aktivet monetare 6,792,773 -
1.1> Arka Al -
1.2 > Banka A2 6,792,773 ¢ -

Z 12 - Investime 3 . -
2.1>Ne titu] pronesie te njesive ek brenda grupit
2.2> Aksione te veta
2.3 >Te tjera financiare : :

3 13- Te drejta te arketushme 431,507 =
3.1> Nga aktiviteti I shfrytezimit C1 - -
3.2> Nga njesite ekonomike brenda grupit C2 -

_____ 3.3> Nga njesite skonomike kuka interesa pjesemarese C4 -
3.4> Te tjera - TATIM FITIMI C3 - -
3.5> Kapital 1 nenshkruar Ipapaguar Pasq # kap 100,000
3.6 > Instumenta te tiera borxhi : Sh. Spjeg
3.7 > Investime te tjera financiare Sh . Spleg
3.8> Te tjera TV SH Rakor Tvsh 331,107 -
3.9>Rimbursim TVSH-je - -

4 _i4-Inventari 1,600,552 -
4.1 > Lendet ¢ para e materiale e konsumushme B 274,311
4.2 > Prodhimi ne proces e gjysem te gateshme 2 - -
4.3 > Produkte te gateshme ~ D3 - -
4.4 > Mallra per rrishitje D4 - -
4.5> Aktivet biologjike ( gje e gjalle neritje ¢ majmeri) Ds - -
4.6 > Inventare [ imetme>se 1vit,ete etf, ; Dé -
4.7> Aktive Afat gjata per shigie - TVSH E NDERTIMIT D7 . - -
4.8 > Parapagime per inventar et D& 1,326,241
4.9 > Mallra e materiale ne pritje B9 - -

S. i85 -Shpenzime te shiyra £ 2 303,240 -

6 i7-Te arketushme nga te ardh ¢ kostatuara Ardh anal

Iy AKTIVET TOTALE AFASHKURTERA 9,127,672 -

7 17 - Investime financiare - -
7.1> Tituj pronesie ne njesite ekonomike brenda grupit Sh . Spjeg
7.2> Titj te huadhenjes ne njesite ek brenga grupit Sh. Spjeg
7.3 > Tituj te tiere Sh . Spjeg

8 18- Aktivet materiale 32,597,280 -
8.1 > Toka - U 20,512,800 -
8.2 > Ndertesa-Prenotim per ndertesa U 12,084,480 -
8.3 > Impiante - makineri ¢ paisje [9) - -
8.4 > Mijete trasporti U - -
8.5 > Paisje zyre efj etj U - -
8.6 > Parapagime per akiive materiale dhe ne proces 9] - -

9 19 - Aktivet Biologjike U - Biologj - -

10 130- Aktivet jo materiale Sh . Spieg - -
10.1 > Koncesione, patenta , lisdhenca , marka et Sh. Spjeg
10.2 > Emri I mire Sk . Spjeg
10.3 > Parapagime per A A jo materiale Sh . Spjeg

II (AKTIVET TOTALE AFATGJATA 32,597,280

AKTIVET TOTALE o 3%
e Administrator




PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR

1869272080

2,018

Mr

DETYRIMET DHE KAPITALI

Shenime

Periudha
Rapertuse

Periudha

Parasrdhese

DETYRIMET AFASHKURTERA

41,624,952

1.1>Tituj e huamarjes

Sh . Spjeg

1.2 >Detyrimet ndaj institudioneve e kredise

L1

1.3 > Arketime ne avance per porosi

L3

1.4 >Te pagushme per akiivitetin e shfrytezimit

M1

272,000 §

1.5 >Deftesa te pagushme ( mallra ¢ tj ne pritje)

N

1.6 >Te pagushme ndaj njesive ek brenda grupit

C2

1.7 >Te pagushme ndaj njesive ek ku ka interes piesmarja

L4

1.8 >Te pagushme ndaj punonjesve dhe sig_shogerore / shendetes

T .

109,981

1.9 >Te pagushme per detyrimet tatimore - Tatim Fitimi

C3

1.10 >Te pagushme per detyrimet tatimore - T V SH

Lib bi+shit

1.11 >Te pagushme per detyrimet tatimore - Qera- Div efj Dogana

V - Banka |

1.12> Detyrime te gjera te vepr kryes ,Konirtata noter afatshk et

3

1.13> Kontribut te Ortakeve ,etj te kesaj Hogarie

L3-L4

41,242 971

TE PAGUSHME PER SHPENZ E KOSTATUARA

TE ARDHURA TE SHTYRA

oS AVSEE )

PROVIZIONE

TOTALII DETYRIMEVE AFASHKURTERA

41,624,952

DETYRIMET AFATGJATA

5.1 > Tityj e huamarjes

5.2 >Detyrimet ndaj institudioneve te kredise

5.3 > Arketime ne avance per porosi

5.4 >Te pagushme per akiivitetine shfrytezimit > SE 1 VIT

5.5 >Defiesa te pagushme

5.6 >Te pagushme ndaj njesive ek brenda grupit

5.7 >Te pagushme ndaj njesive ek ku ka interes pj esmaxja

5.8 >Te tjera te pagushme

TE PAGUSHME PER SHPENZ E KOSTATUARA

~J

TE ARDHURA TE SHTYRA

PROVIZIONET

8.1 > Provizione per pesione

8.2 >Provizione te tjera

8.2 > Grandet , subvecione etj

DETYRIME TATIMORE TE SHTYRA

1

TOTALI I DETYRIMEVE AFATGJATA

DETYRIME TOTALE(I+II)

41,624,952

i6

KAPITALI DHE REZERVAT

10.1 > Kapitali I neneshkruar

106,800

10.2 > Primi I lidhur me kapitalin

10.3> Rezerva rivieresimi

18,4 > Rezerva te tjera

- Rezerva Ligjore

- Rezerva Statuore

- Rezerva te tjera

16.5 > Fitimi 1 pashperndare

10.6 > Fitim / Humbja e Vitit ushirimor

TOTALI I KAPITALIT

146,800

<

TOTALL I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT

41,724,952

Administrator

Lauro Mariani




L859272080

PASQYRA E PERFOMANCES 2,018
{ BRZUAR RE KLASIFIKIMIN E SEPENZINEVE SIPAS NATYRES )
; Eter Np PEruana
Nr Pershikrim! | elementave Hogar Periudha Raportusel| parsardhess
A TE ARDHURAT GJITHESEJS ’ - -
1 _>Te ardhura te aktivitetit te shfrytezimit Ardh Anal 1]
2 > Ndryshimi ne invent e prod te gateshm e proces Aktivi 0
3 !>Punae kryer mga njesite ckonemike dhee kapitaliznar Ardh Anal
4 >Te ardhura te tjera te shrytezimit Ardh Amnal & -
S {>Te ardbura mga sistemi jo bankar Ardh Anal 0 -
6 1> Shitje bamese me kosto ndertimi Pasg shit nd G
7 _ 1> Shitje te perjashtuars per ndertimin + TIERA Pasq e sh nd @
8 >Automgarkese me shitje ( Veiem per AAGJIM te perfunduara) Ardh Amal 2
§ _i>Shitje A A GJ M (sipas fatures te shitjes ) 0 -
B (KOSTOT GJITHESES 0 B
9 _i> Ndvyshimi ne invent ¢ prod te gateshm e proces B
10 | > Lenda e pare dhe materialet e konsumushme - ¢ 2
10.1 - Lende ¢ pare dhe materiale te' konsumushme § G -
102 - Te tjera shpenzime ( arch direkt nga S - W27). §/1 0
11 s > Shpenzime persompeli ) 231,385 -
11.1 - Pagate shperblime ) T 198,273 -
11.2 - Shpenzime per Sigurimet shogerore e shendet ( vehte shpenz per pensionet ) T 33112 -
12 | > Zhvleresimi [ ALtiveve Afat gjata Materiale
13 | > Shpenzime konsumi dhe amortizimi 4] ) -
14 i > Shpenzime te tjera shirytezimi , V1i-V2 71,885 -
1S i > Shpenzime te tjera shfrytezimi E2 ETJ per tu shperndare E2 -303,240
16 > Dalje A A GJ me koston e mbetur [3) 8 -
17 )
18 > Te ardhura te tjerz ] -
18.1 - Te ardhyra nga njesite ek ku ka interesa pjesmarese V-3 0
18.2- Te-ardhura nga investimet dhe huate ¢ tjera , pjese & A A GJ Materile -3
18.3- Interesatre arketushme dhe te ardhura te tiera te ngjajeshme V-3
19
20 i> Zhvleresimi I Akt Financiare dhe invest financ fe mbajt si als A Shkurtera
21 | Shpenzime finanaciare ]
21.1 - Shpenzime interesi dhe te ngjajeshme VZ 0
21.2 - Shpenzime te tjera financiare VZ
22 iPlesae fitimit/ Humbjes nga pjesmarjet '
23
24 (WITHME / § JA PARA TATIMIT -
25 i Shpenzimi I tatimit mbi fitimin ]
25.1 - Shpenzimi aktual Itatimit mbi fitimin [
25.2 - Shpenzimi I tatimit te shtyre
25.3 - Pjesa ¢ fatim fitimitte pjesmarjes
__26_|-Humbje t¢ mbartura - shpenzime te panjohura 5,000
27 ([FITIMI / HUMBJA E VITIT i
28
29 {FITIM HUMBJE PER:
29.1 - Pronaret e njesise ekonomike meme
29.2 - Interesa jo kontrolluse
: (R T
N : 55@;%& Periudha Raportuse! parsardhess
1 L VITTT [} -
2 _1TE ARDHURA TE TIERA " CIHTHEPEANSHIRESE PER VITIN i} _
2.1 = Diferencat (+/-)nga perkihimi 1 monedhes ne veprimiar te huaj
2.2 - Diferencat (+/-)nga_rivieresimi | Aktive Afal Gjaia materiale
2.3 - Diferencat ( +/-)nga rivieresimi 1 Aktivev financiare ie mbajtur per shifje
2.4 Pjesa ¢ e ardhurave gyitheperfshirese nga pjesmarjet
2.5 - Totali T te ardhurave te tjera gjitheperishirese
RO VN 0 O VOp 0 0 N ol e ) 100 0L g L D 0l Y G ] -
.}
7 1 TOTALI TTE ARDHURAVE THUMEJIEVE CITHEPERYF PR
7.1 - Pronaret ¢ njesise ekonomike meme
/.2 - Interesa jo~ Konirolllise
Gjobe e penalitet 5,000 Lauro Mariar
Paga , sigurime efj i
Amortizime , karburant e1] 16 Autovetuarve B
Te tjera -
5,000




LB69Z72080

Pasqyra e Fluksit te mjeteve monetare 2,018
Metoda Direkie
Periudha
Nr Pasqgyra ¢ Fluksit monetar - Meteda Direlte Periudia Raportuse | Paraardhese
1 Hluksi monetar nga veprimtarite e shirytezimit
1.1 -Te arketuara nga te drejta te arketushme ¢ -
1.2 -Te paguara per detyrimet ¢ pagushme dhe detyrime ndaj punonjesve 454,822 -
1.3 - Pagesa te tjera 0 -

1.4 - Mjete monetare te gjeneruar nga aktiviteti I shfrytezimit

1.5 - Interes I paguar

1.6 - tatim fitimi I paguar

M M Neto nga vepriniarite e shifrytezimis

-526,677

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

2.1 - Para neto te perdorur per blerjen e filialeve

2.2 - Para neto te arketuara per shitjen ¢ filialeve

2.3 - Pagesa per blerjen ¢ A A GI materiale

32,597,280

2.4 - Arketime nga shitja ¢ A A GJ materiale

2.5 - Pagesa per blerje fe investimeve te fjera

1,326,241

2.6 - Arketime nga shitja ¢ investimeve te tjera

2.7 - Dividente te arketuar

M M Neto te perdorura ne veprimiarite investuese

-33,923,521

Fluksi monetar nga altiviteti I financimis

3.1 - Arketime nga emetimi | kapitalit aksioner

3.2 - Arketime nga emetimi I aksioneve te perdorur si kolateral

3.3 - Huara te arketuara

41,242,971

3.4 - Pagesa ¢ kostove te trasaksionit ge lidhen me kredine dhe huane

3.5 - Riblerja e aksioneve te veta

3.6 - Pagesa ¢ aksioneve te perdorur si koleateral

3.7 - Pagesa ¢ huave

3.8 - Pagesa ¢ detyrimeve te gerase financiare

3.9 - Interes ] paguar

3.10 - Divident 1 paguar

M M Neto e perdorur ne veprimtarite financiare

41,242,971

Rritja / renia Neto e mjeteve monetare

6,792,773

Mjete monetare ne fillim te periudhes kontabel

U

Efekti I luhatjeve te kursit te kembimit te mjeteve monetare

~N O 1w 1R

Mjete monetare ne fund te perindhes kontabel

6,792,773

Administrator
Lauro HMariasi




NJE PASQYRE E KONSOLIDUAR

En O o oS Ton § Lo T L W,

2,018 R

Ny

Emertini

Kapita

==
=2

Kapitali 1

nenshivrpar

Primi [
lidhur
e
kapital

Rezerv
a
Riviere

SOHIES

Rezerva

Poricioni 31 Dhjetor 2016

Ligiore

Fitim/Humbje e

Vit

TOTALI

Interesn

o komntr

TOTALIL

A

Efekti I ndryshimis ne polit kontabel

Poziciont financior § rregull 01.01.16

Te ardhura tot gjitheperfsh per vitin

Fitim / Humbja e vitit

Te ardhura te tjera gjitheperfshirese

Totali I te ardhurave gjithepersh per vitin

Trasaks me pron ¢ njesi te njoh direkt ne kapital

Emetimi I kapitalit te neneshkruar

FITIME TE SHPERNDARA

Totali I trasaks me pron e njes ekon

Pozicions financ I rideld me 31 .12, 2017

Pozicioni financ I rideld me 01,01, 2018

160,000

100,000

100,000

Te ardhura tot gjitheperfsh per vitin

6.1 - Fitim / Humbja e - vitit

6.2 - Te ardhura te tiera gjitheperfshirese

6.3 Totali I te ardh gjithepersh per vitin

Trasaks me pron e njesi te njoh direkt ne kapital

Emetimi I kapitalit te neneshkruar

FITIME TE SHPERNDARA

Totali I trasaksion me pron e njes ekon

Pozicioni me 31 .12. 2018

163,000

186,000

100,000

Administrator

Lauro Mariani




Tatimpaguesi

LBBB27208C

Nipt MANDARIN 5 Vit 2,048
Alktiviteti Tregeti
Mr Emertimi i altivit Viti i byrjes Celje me vl Ndryshimet giate vitit Amortizim i 1 Viere ¢ mbeturt  Amortizim § Dalfe Gjithse] smortizim
Hyrfe akiivesh Totali 31/12/2018 ﬁsﬂﬁ.wmi ahwmuluar deri ne Hagaritur ne amortizimi + dalje ne Viera e mbetur
se aktivic fillestare Dalje H 301217 per 01012018 1 31,12.2018 31/12/2018 31.12.2018 31.12.2018
a b 2 3 4(142-3) 5 6 T(1-6)  HTER(2x3/12x.. 9 10(6+8-9) 11(4-10)

HTOKA - 2018 20,512,800 20,512,800 - - - ) - - - 20,512,800
SHUMA TOKE - 20,512,800 { - 20,512,800 - - N - . 20,512,800

DNDERTESA 1 - 5 - B “ ' - -

21Prenotim per NDERTESA 2018 12,084,480 12,084,480 5 . . - . 12,084,480

3INDERTESWH &) 1995 - - b ; 5 . . . . .

SHUMA Nk - 12,084,480 | - 12,084,480 15 - ; - : 12,084,480

MAKINERD B PATSIE, . .

- 5 - - - “
- p 50 . . . .
. . 20 - - - -
. - 20 - - - R
. - 20 . . - .
SHUMA MAKINERI & PAISIE - - - - - - - - - -
MJETE TRASPORTI N . N B
1iMijete Transporti - - - 20 - - - -
2iToyots - 20 - - - -
3iKamioncine - 20 - - - -
41Land Rover - 20 - . . -

S1Furgon mallrash 1 perdorur Tip Benz - 20 - - - -

61 Kamioncine 20 ’ - - - -
SHUMA MJETE TRASP . L4 - 120 . . . . - .
Paisje Zyre e informatike -

11 Inventar zyre - - 20 - . - - .

21 paisje Zyre - - 20 - - - -

3iKompiuter + fotok+fax - - 25 - - - -

42Te tjera zyre - 20 - - - -
SHUMA Paisje zyere e inf - - - - - - - - - -
Te Tjera e ne PROCES - - - - -
GIITHESEJ - 32,597,280 - 32,597,280 « - - " - 32,597,280
" Administrater

Lauro Mariani




